
 

 
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 26 листопада 2019 року                                                                                 №317 
 
Про надання статусу жителя 
гірського населеного пункту 
гр. Потятинику Олегу Йосифовичу 
с. Княждвір 

 
Розглянувши заяву гр. Потятиника Олега Йосифовича, 04.05.1960 р.н., 

жителя села Княждвір, вул. Шевченка, буд. 190 про надання статусу жителя 
гірського населеного пункту, відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про статус гірських 
населених пунктів в Україні», виконавчий комітет селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

в и р і ш и в: 

1. Надати статус жителя гірського населеного пункту гр. Потятинику 
Олегу Йосифовичу, 04.05.1960 р.н., жителю села Княждвір, вул. Шевченка,             
буд. 190. 

2. Видати посвідчення встановленого зразка. 
 
 
 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ                                              І. Довірак 
 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

